МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2
Ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий район

П Р И К А З
31.08.2010 г.

                № 31
ст. Брюховецкая

Об утверждении основной образовательной программы
начального общего образования

На основании приказов Министерства образования и науки РФ от 06.10.2009 г. № 373 «Об утверждении и введении в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», департамента образования и науки Краснодарского края от 15.03.2010 г. № 730 «О  плане первоочередных действий по модернизации общего образования в Краснодарском крае на 2010 год», от 09.04.2010 г. № 1063 «Об утверждении перечня образовательных учреждений края, являющихся пилотными (апробационными) площадками по введениию федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования», в соответствии с решениями управляющего совета школы от 26.03.2010 г. (протокол № 6) и педагогического совета школы от 31.08.2010 г. (протокол № 1)  п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Основную образовательную программу начального общего образования (далее – программа), разработанную на основании нормативных документов с учетом требований федерального государственного образовательного стандарта к структуре основной образовательной программы начального общего образования.

2. Педагогическому коллективу школы приступить к реализации программы с 01.09.2010 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы

Е.В. Петрова